bu3Hec

BEJIOKOBBLIbCKUU CEPTEA
BUKTOPOBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTens

OWO  BEJIOKOBBUIBCKWUM CEPTEN BUKTOPOBHY

Bun  WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

Hata 11-10-2011
perucTpanuu

OK®C YacTHast coocTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXPAMOHHAS MHCIIEKLIMS OETEPATIBHOM HAJIOTOBOM CJTYKEBI Ne22 IO
peructpanus  POCTOBCKOM OBJIACTHU

Jata  01-02-2012
UCKIIOYEHHS

CBemeHus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTeNbHOCTHU
15.89.1 OcnHoBHOM [IpOM3BOACTBO I'OTOBHIX K YIIOTPEONIEHUIO TUIIIEBBIX

PexkBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

IIPOAOVKTOB ¥ 3alOTOBOK [IJifA WX IIPDUTOTOBIIEHWA, HE
BKIIIOYEHHLBIX B T've I'PYIIIIPOBKHU

612102866067
311619228400090
178668338
(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=15.89.1
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=15.89.1
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=15.89.1

