

# БЕЛОКОБЫЛЬСКИЙ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ

## Карточка предпринимателя

ФИО	БЕЛОКОБЫЛЬСКИЙ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	11-10-2011
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ №22 ПО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата исключения	01-02-2012

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
15.89.1	Основной	<a href="#">Производство готовых к употреблению пищевых продуктов и заготовок для их приготовления, не включенных в другие группировки</a>

## Реквизиты

ИНН	612102866067
ОГРН	311619228400090
ОКПО	178668338
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)